

Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Cainarii Vechi, r-ul Soroca (varianta alba)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 625 623 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	240,796	50,00	12 039,80
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	283,210	50,00	14 160,50
		Total manopera				26 200

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	57,330	200,00	11 466,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	57,330	270,00	15 479,10
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 083,537	260,00	281 719,62
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	85,995	270,00	23 218,65
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	171,990	12,00	2 063,88
		Total materiale de construcții				333 947

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	33,282	420,00	13 978,44
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	155,364	310,00	48 162,84
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	64,210	150,00	9 631,50
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,409	450,00	1 534,05
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	67,194	350,00	23 517,90
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	19,338	250,00	4 834,50
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,077	200,00	1 215,40
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,409	230,00	784,07
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	76,855	360,00	27 667,80
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,735	350,00	8 307,25
		Total utilaje de construcții				139 634

Total	Lei	499 781
Asigurari sociale	24 %	6 288
Cheltuieli de regie	2 %	10 122
Beneficiu	1 %	5 162

TVA	20 %	104 270
Total deviz:		625 623

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a unei portiuni de
drum din s.Cainarii Vechi, r-ul Soroca (varianta
alba)**

**Investitor Primaria Cainarii Vechi, r-ul
Soroca**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 331,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	420,00	1 331,40
2	RCsA08A	Incarcarea materialului , cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc (materialul decapat)	m3			31,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	50,00	10,50
	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	0,0586	350,00	20,51
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,79
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	360,00	13,79
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta SM EN 13242+AI prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 328,34
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	260,00	4 914,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	840,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
5	RCsA08A	Incarcarea materialului , cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc (acostament)	m3			31,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	50,00	10,50
	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	0,0586	350,00	20,51
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,79
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	360,00	13,79
7	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (acostament)	100 m3			1 208,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	450,00	536,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	250,00	397,47
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	230,00	274,15
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor	100m2			79,38

1	2	3	4	5	6	7
		de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (acostament)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	420,00	79,38

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Cainarii Vechi, r-ul Soroca (varianta alba)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 625 623 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	8,600	1 331,40	11 450,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	27,262	420,00	11 450,04
2	RCsA08A	Incarcarea materialului , cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc (materialul decapat)	m3	860,000	31,01	26 668,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	180,600	50,00	9 030,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	50,396	350,00	17 638,60
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	1 505,000	13,79	20 751,12
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	57,642	360,00	20 751,12
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta SM EN 13242+AI prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	57,330	7 328,34	420 133,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	283,210	50,00	14 160,50
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 083,537	260,00	281 719,62

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	85,995	270,00	23 218,65
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	57,330	270,00	15 479,10
	11202062010361	Savura	m3	57,330	200,00	11 466,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	171,990	12,00	2 063,88
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,408	420,00	1 011,36
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	14,791	250,00	3 697,75
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	64,210	150,00	9 631,50
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	155,364	310,00	48 162,84
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,735	350,00	8 307,25
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	6,077	200,00	1 215,40
5	RCsA08A	Incarcarea materialului , cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc (acostament)	m3	286,650	31,01	8 889,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	60,196	50,00	3 009,80
	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	16,798	350,00	5 879,30
6	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t	501,640	13,79	6 916,68
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	19,213	360,00	6 916,68
7	DI96	Compactarea rambleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă (acostament)	100 m3	2,860	1 208,00	3 454,87
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,409	450,00	1 534,05
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,547	250,00	1 136,75
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,409	230,00	784,07
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II (acostament)	100m2	19,110	79,38	1 517,04
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,612	420,00	1 517,04
		Total	Lei			499 781,30
		Total Reparația îmbrăcămîntei rutiere din piatră spartă Inclusiv salariu				499 781,30 26 200,30

		Total	Lei	499 781
		Asigurări sociale	24 %	6 288
		Cheltuieli de regie	2 %	10 122

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu	1 %			5 162
		TVA	20 %			104 270
		Total deviz: Inclisiv salariu				625 623

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)